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Vision - Vuxenutbildningen 

Välfärd Gävle 
 

Nuläge 

Kvarteret Skytteln har hyrts in i många år för skolverksamhet. Sedan 2014 finns 
Vuxenutbildningen och SFI i lokalerna. För tillfället går det 2 500 elever på skolan och drygt 100 
lärare m fl arbetar där. De flyttade dit i samband med att Vallbacksskolan byggdes om till 
högstadieskola. Lokalerna är inte anpassade efter nuvarande behov, och inte heller för framtida 
behov. Idag hyr vuxenutbildningen in sig i bl a Polhemsskolans No-salar. Vuxenutbildningen har 
inomhusproblem i den förhyrda lokalen och upplever att fastighetsägaren inte åtgärdar problemen. 

Externt hyresavtal med Fastpartner: 2014-01-01 – 2023-12-31 (15 362 kvm) 

  
Vision 

Den nya lokalen är tillräckligt stor för att innehålla alla de ytor som vuxenutbildningen behöver för 
att kunna utföra det uppdrag som åligger dem. För att klara detta behövs ca 13 000 kvm. Den nya 
lokalen är anpassad efter framtida behov och salarna är flexibla i storlek och anpassade för ett 
modernt digitalt arbetssätt. De verksamheter som ryms inom vuxenutbildningens nya lokaler är 
samma verksamheter som idag finns på Skytteln, dvs SFI, Komvux, Lärvux, Samhällsorientering 
för nyanlända, studie- och yrkesvägledning för gävlebor, Utbildningscentrum samt Enheten för 
vägledning och administration. 

 
Lokalstudie 

75 – 85 klassrum i olika storlekar. De ska vara digitalt anpassade och ljuddämpande för att kunna 
fungera som inspelningsstudios genom att kunna flytta in den utrustning som behövs vid behov. 

25-30 grupprum. 

3 Personalrum, 2 duschrum, 2 vilrum, arbetsplatser för 130 personer, 4 konferensrum samt 2 
referensbibliotek. 

En aula för 200 personer 

3 provsalar (32, 80, 140 personer) 

Samlokaliseringsyta för ex SFI med praktik 

Specialsalar (2 No-salar, 3 elevkök, 1 kök för Lärvux, 4 sjuksalar, en liten lägenhet för validering) 

Studiehall samt några tysta rum 

Lokal till elevhälsan och studie- och yrkesvägledare samt lokaler till Utbildningscentrum. 

En städcentral, ett centralförråd samt en mindre städskrubb per våning 

2-3 stora förråd 



 

Ett kafé för ca 150 besökare per dag  

Ett kök för särvux 

3 st kök för eleverna där de kan förvara/värma/äta medhavd lunch 

1 st restaurangkök där en eventuell extern aktör kan ha fik/restaurang eller där vår externa 
utbildningssamordnare kan ha lektioner samt driva restaurang med plats för 30-40 personer. 

Ett gym för eleverna på 120 kvm 

Ett cykelförråd 
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